DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PSICOLOGIA DO TRÂNSITO:
REVISÃO INTEGRATIVA ENQUANTO CONTRIBUIÇÃO A ÁREA DE SAÚDE de autoria
de IGOR MATHEUS BORGES DO RÊGO, ADRIANA KELLY DA SILVA MEIRA, TAISA
PRISCILA ROSENDO, SUÊNIA GOMES DA SILVA , foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93221

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93221